1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:……………………………………………………..

Tôi tên (viết bằng chữ in hoa có dấu):………………………………………………….

Ngày sinh:…………………- Nơi sinh:……………..…(ghi đúng theo giấy khai sinh)

Xác nhận cho tôi có tham gia giảng dạy tại Trường: ………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Thâm niên giảng dạy……………………………………………………………………

Lý do: Để miễn môn học trong chương trình bồi dưỡng NVSP dành cho giảng viên.

Chân thành cảm ơn!

…………, ngày…..tháng….năm 20.…

(Ký, ghi họ tên)

--------------------------------

Xác nhận thông tin

Tôi tên:………………………………………..

Chức vụ:………………………………………

………………………………………………..

Xác nhận thông tin trên là đúng sự thật./.

………….., ngày….tháng…năm…..

Người xác nhận

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)